
Número 89 - Miércoles, 12 de mayo de 2021
página 56 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

2. Autoridades y personal
2.1. Nombramientos, situaciones e incidencias

Consejería de Salud y Familias

Resolución de 6 de mayo de 2021, de la Dirección General de Personal del 
Servicio Andaluz de Salud, por la que se nombra personal estatutario fijo en la 
categoría de Facultativo/a Especialista de Área, especialidad Pediatría, por el 
sistema de acceso libre.

De conformidad con lo establecido en las bases 12 y 13 del Anexo I de la Resolución 
de 31 de enero de 2018 (BOJA núm. 25, de 5 de febrero) de la Dirección General de 
Profesionales del Servicio Andaluz de Salud, por la que se aprueban las bases generales 
de las convocatorias que han de regir los procesos selectivos de concurso-oposición por el 
sistema de acceso libre para cubrir plazas básicas vacantes de categorías y especialidades 
en desarrollo de las Ofertas de Empleo Público de los Centros Sanitarios del Servicio 
Andaluz de Salud aprobadas mediante el Decreto 130/2017, de 1 de agosto, por el que 
se aprueba la Oferta de Empleo Público para el año 2017 de los Centros Sanitarios del 
Servicio Andaluz de Salud, y mediante el Decreto 213/2017, de 26 de diciembre, por el 
que se aprueba la Oferta de Empleo Público para la estabilización de empleo temporal 
en la Administración de la Junta de Andalucía, y en uso de las atribuciones que tiene 
conferidas, en virtud de lo dispuesto en el Decreto 136/2001, de 12 de junio (BOJA núm. 80, 
de 14 de julio), modificado por el Decreto 176/2006, de 10 de octubre (BOJA núm. 209, de 
27 de octubre), por el que se regulan los sistemas de selección del personal estatutario y 
de provisión de plazas básicas en los Centros Sanitarios del Servicio Andaluz de Salud, 
y en el Decreto 105/2019, de 12 de febrero (BOJA núm. 31, de 14 de febrero), por el que 
se establece la estructura orgánica de la Consejería de Salud y Familias y del Servicio 
Andaluz de Salud, modificado por el Decreto 3/2020, de 14 de enero (BOJA núm. 10, 
de 16 de enero), por el que se modifica el Decreto 105/2019, de 12 de febrero, por el que 
se establece la estructura orgánica de la Consejería de Salud y Familias y del Servicio 
Andaluz de Salud, para redistribuir las funciones asignadas a algunos órganos de la 
Consejería y del Servicio Andaluz de Salud, esta Dirección General 

R E S U E L V E

Primero. Nombrar personal estatutario fijo a las personas aspirantes que han 
superado el concurso-oposición, por el sistema de acceso libre, en la categoría de 
Facultativo/a Especialista de Área, especialidad Pediatría, que se relacionan en el Anexo I 
de esta resolución con expresión del centro de destino adjudicado. De conformidad con 
lo establecido en la base 12.1 del anexo de las Bases Generales, las plazas ofertadas 
han sido adjudicadas atendiendo a los centros de destino solicitados por las personas 
aspirantes que han superado el concurso-oposición y al orden determinado por la 
puntuación obtenida en el mismo, y conforme a lo establecido en la base 12.2 para 
quienes dentro del plazo fijado no han solicitado plaza, sin perjuicio de lo establecido en 
la base 11.2 del anexo de las Bases Generales respecto a las personas aspirantes que 
participan por la reserva de plazas para personas con discapacidad.

Segundo. De conformidad a lo establecido en la base 13.2 del anexo de las Bases 
Generales, el plazo de toma de posesión será de un mes improrrogable, contados a partir 
del día 17 de mayo de 2021, inclusive. Perderán los derechos derivados de su participación 00

19
17

89



Número 89 - Miércoles, 12 de mayo de 2021
página 57 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

en las pruebas selectivas quienes, transcurrido dicho plazo, no se hayan incorporado a su 
destino, salvo causa justificada así apreciada por esta Dirección General.

Contra la presente resolución, que agota la vía administrativa, se podrá interponer 
recurso potestativo de reposición ante la Dirección General de Personal en el plazo de 
un mes, conforme a lo establecido en los artículos 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 
de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas, 
o directamente recurso contencioso-administrativo ante el Tribunal Superior de Justicia 
de Andalucía, Sala de Granada, conforme a lo establecido en la Ley 29/1998, de 13 de 
julio, reguladora de la Jurisdicción Contencioso-Administrativa, en el plazo de dos meses, 
contados ambos plazos desde el día siguiente al de la publicación de la resolución en el 
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía.

Sevilla, 6 de mayo de 2021.- La Directora General, Pilar Bartolomé Hernández.

ANEXO I

ASPIRANTES NOMBRADOS PERSONAL ESTATUTARIO FIJO

APELLIDOS, NOMBRE DNI/NIE CUPO 
RESERVA

OPOS. + 
BAREMO 

DEF

COD 
DEST DESTINO

ABRIL MOLINA, ANA MARIA ***6677** L 162,002 4920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LAS NIEVES

AFFUMICATO, LAURA ***7400** L 135,631 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REGIONAL DE MÁLAGA

AGUILERA LOPEZ, PATRICIA ***2230** L 146,148 1920 HOSPITAL UNIVERSITARIO TORRECÁRDENAS

ALMAZAN FERNANDEZ DE BOBADILLA, MARIA VEGA ***3057** L 132,372 4923 HOSPITAL DE BAZA

ALONSO OJEMBARRENA, ALMUDENA ***1351** L 152,299 2920 HOSPITAL UNIVERSITARIO PUERTA DEL MAR

ANCHORIZ ESQUITINO, MACARENA DEL CARMEN ***0743** L 146,395 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL ROCÍO

ARCE PORTILLO, M ELENA ***0681** L 135,99 5920 HOSPITAL UNIVERSITARIO JUAN RAMÓN JIMÉNEZ

AREVALO GARRIDO, ANA MARIA ***5903** L 143,536 6920 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE JAÉN

ARROYO MARIN, MARIA JOSE ***1794** L 149,113 3920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REINA SOFÍA

AZPILICUETA IDARRETA, MARIA ***8538** L 129,996 7924 HOSPITAL DE ANTEQUERA

BARCIA RAMIREZ, ANA ***6927** L 141,143 8925 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE VALME

BARDALLO CRUZADO, LEONOR ***1637** L 163,486 8921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN MACARENA

BARROS GARCIA, PATRICIA ***0460** L 138,09 4926 HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN CECILIO

BLANCO MARTINEZ, BARBARA ***6051** L 157,713 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL ROCÍO

BREA PAEZ, JESUS ***2245** L 149,702 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL ROCÍO

BRIONES PASCUAL, ROSA ***9424** L 133,626 4923 HOSPITAL DE BAZA

BUENO DELGADO, MARIA DEL AMOR ***7668** L 138,361 8921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN MACARENA

BUENO RODRIGUEZ, MARIA INMACULADA ***9033** L 142,728 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL ROCÍO

CABANILLAS BOTO, MARIA ***9119** LD 88,999 2923 HOSPITAL PUNTA DE EUROPA

CABELLO CABELLO, ESPERANZA ***1736** L 132,473 8990 HOSPITAL LA MERCED

CABRERA SEVILLA, JOSE EUGENIO ***3917** L 132,885 1921 HOSPITAL LA INMACULADA

CALVO FERNANDEZ, MARINA ***6443** L 127,221 2922 HOSPITAL DE LA LÍNEA DE LA CONCEPCIÓN

CALVO MEDINA, ROCIO ***8035** L 139,629 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REGIONAL DE MÁLAGA

CAMACHO LOVILLO, MARIA SOLEDAD ***0181** L 155,349 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL ROCÍO

CAMPO BARASOAIN, ANDREA ***9048** L 136,63 8925 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE VALME

CANALEJO GONZALEZ, DAVID ***2245** L 157,984 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL ROCÍO

CANTOS PASTOR, VIRGINIA ***5618** L 137,782 8925 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE VALME

CARAZO GALLEGO, BEGOÑA ***0384** L 133,8 5920 HOSPITAL UNIVERSITARIO JUAN RAMÓN JIMÉNEZ

CARMONA PONCE, JOSE MARIA ***6229** L 129,664 8990 HOSPITAL LA MERCED

CARO AGUILERA, PILAR MARIA ***4678** L 165,863 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REGIONAL DE MÁLAGA

CHAFFANEL PELAEZ, MARIA MERCEDES ***9425** L 145,208 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REGIONAL DE MÁLAGA

CID GALACHE, PABLO ***5570** L 136,997 4922 HOSPITAL SANTA ANA 00
19

17
89



Número 89 - Miércoles, 12 de mayo de 2021
página 58 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

APELLIDOS, NOMBRE DNI/NIE CUPO 
RESERVA

OPOS. + 
BAREMO 

DEF

COD 
DEST DESTINO

CONDE CUEVAS, NURIA ***9958** L 138,967 8921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN MACARENA

COSERRIA SANCHEZ, JOSE FELIX ***2932** L 149,135 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL ROCÍO

CROCHE SANTANDER, FRANCISCO DE BORJA ***7539** L 153,067 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL ROCÍO

CUADRADO CABALLERO, MARIA DEL CARMEN ***6139** L 143,55 8921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN MACARENA

CUEVAS CERVERA, JOSE LUIS ***8894** L 148,571 6920 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE JAÉN

DE BENITO GUERRA, MARIA TERESA ***2275** L 141,217 2924 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE JEREZ DE LA FRONTERA

DE TORO CODES, MARTA MARIA ***3059** L 143,134 6920 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE JAÉN

DELGADO PECELLIN, ISABEL ***5556** L 166,882 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL ROCÍO

DIAZ MORALES, OLGA ***3525** L 141,718 3920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REINA SOFÍA

DIAZ SUAREZ, MANUELA ***7946** L 141,934 5920 HOSPITAL UNIVERSITARIO JUAN RAMÓN JIMÉNEZ

ESCOLANO MARGARIT, MARIA VICTORIA ***7885** L 149,25 4926 HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN CECILIO

ESCUDERO RUIZ DE LACANAL, LOURDES ***9628** L 133,05 7923 HOSPITAL DE LA AXARQUÍA

FALCON NEYRA, MARIA DOLORES ***9624** L 146,459 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL ROCÍO

FARIÑAS SALTO, MARIA DE LAS MERCEDES ***6607** L 158,302 3920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REINA SOFÍA

FERNANDEZ FERNANDEZ, MANUEL ANTONIO ***9846** LD 111,545 2923 HOSPITAL PUNTA DE EUROPA

FERNANDEZ RAMOS, JOAQUIN ALEJANDRO ***6643** L 130,187 3921 HOSPITAL INFANTA MARGARITA

FERRANDEZ BERENGUER, MARIA JESUS ***5883** L 148,093 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REGIONAL DE MÁLAGA

FERRARI CORTES, MARIA ARACELI ***2286** L 149,49 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL ROCÍO

GALERA MARTINEZ, RAFAEL ***3323** L 153,377 1920 HOSPITAL UNIVERSITARIO TORRECÁRDENAS

GALINDO ZAVALA, ROCIO ***1468** L 137,16 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REGIONAL DE MÁLAGA

GARCIA ESCOBAR, ICIAR ***5823** L 131,224 6921 HOSPITAL SAN JUAN DE LA CRUZ

GARCIA GARCIA, ELISA ***8909** L 140,578 8921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN MACARENA

GARCIA IGLESIAS, FRANCISCO ***4761** L 135,744 4922 HOSPITAL SANTA ANA

GARCIA LARA, GRACIA MARIA ***3596** L 134,184 4922 HOSPITAL SANTA ANA

GARCIA MATAS, GERARDO ***5214** L 133,267 2921 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE PUERTO REAL

GARCIA REQUENA, ESTHER ***8040** L 146,341 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REGIONAL DE MÁLAGA

GARCIA RODRIGUEZ, MARIA ESTHER ***5230** L 149,227 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL ROCÍO

GARCIA SOBLECHERO, EDUARDO ***3944** L 138,297 5920 HOSPITAL UNIVERSITARIO JUAN RAMÓN JIMÉNEZ

GARCIA SOLER, PATRICIA ***8623** L 151,469 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REGIONAL DE MÁLAGA

GAYA SANCHEZ, MARIA DEL CARMEN ***9294** L 142,498 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL ROCÍO

GAZQUEZ SERRANO, ISABEL MARIA ***6459** L 136,952 8925 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE VALME

GIL GÓMEZ, RAQUEL ***9011** L 135,526 2920 HOSPITAL UNIVERSITARIO PUERTA DEL MAR

GILBERT PEREZ, JUAN JOSE ***2584** L 146,572 3920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REINA SOFÍA

GOMEZ BUENO, SARA ***3457** L 131,661 2921 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE PUERTO REAL

GOMEZ GUZMAN, ELENA ***2311** L 145,225 3920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REINA SOFÍA

GOMEZ LLORENTE, JOSE LUIS ***9195** L 160,799 1920 HOSPITAL UNIVERSITARIO TORRECÁRDENAS

GOMEZ ROBLES, CELIA ***9642** L 147,887 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REGIONAL DE MÁLAGA

GOMEZ SANTOS, ELISABET ***1386** L 136,021 5920 HOSPITAL UNIVERSITARIO JUAN RAMÓN JIMÉNEZ

GONZALEZ LOPEZ, MARIA ***9913** L 149,824 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REGIONAL DE MÁLAGA

GONZALEZ-MENESES LOPEZ, ANTONIO ***0154** L 140,708 8921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN MACARENA

GRANADOS PRIETO, MARIA JOSE ***3675** L 128,319 1921 HOSPITAL LA INMACULADA

GRANERO ASENCIO, MARIA MERCEDES ***5002** L 164,534 8921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN MACARENA

GUILLEN RODRIGUEZ, MARIA INMACULADA ***2731** L 132,326 7924 HOSPITAL DE ANTEQUERA

HERNANDEZ SIERRA, BEGOÑA ***0983** L 127,374 5922 HOSPITAL DE RIOTINTO

HOYOS GURREA, RAUL ***4506** L 136,051 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REGIONAL DE MÁLAGA

IBAÑEZ ALCALDE, MARIA DE LAS MERCEDES ***5507** L 137,57 1920 HOSPITAL UNIVERSITARIO TORRECÁRDENAS

IGLESIAS MARTINEZ, EVA ISABEL ***3096** L 133,97 5920 HOSPITAL UNIVERSITARIO JUAN RAMÓN JIMÉNEZ

JIMENEZ CRESPO, MARIA BELEN ***5835** L 142,386 8921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN MACARENA

JIMENEZ FERNANDEZ, EUGENIO RUBEN ***3600** L 140,676 5920 HOSPITAL UNIVERSITARIO JUAN RAMÓN JIMÉNEZ

JIMENEZ HINOJOSA, JOSE MANUEL ***9138** L 144,31 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REGIONAL DE MÁLAGA

00
19

17
89



Número 89 - Miércoles, 12 de mayo de 2021
página 59 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

APELLIDOS, NOMBRE DNI/NIE CUPO 
RESERVA

OPOS. + 
BAREMO 

DEF

COD 
DEST DESTINO

JIMENEZ LIRIA, MARIA DEL ROSARIO ***0680** L 148,093 1920 HOSPITAL UNIVERSITARIO TORRECÁRDENAS

JIMENEZ MOYA, ANA ISABEL ***5071** L 138,471 8921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN MACARENA

JIMENEZ PARRILLA, FRANCISCO JOSE ***2955** L 153,107 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL ROCÍO

JIMENEZ PARRILLA, PEDRO JUAN ***0650** L 146,561 8921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN MACARENA

LEIVA GEA, ISABEL MARIA ***2166** L 145,487 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REGIONAL DE MÁLAGA

LEYVA CARMONA, MOISES ***6490** L 146,626 1920 HOSPITAL UNIVERSITARIO TORRECÁRDENAS

LOPEZ CASADO, MIGUEL ANGEL ***2249** L 140,49 4920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LAS NIEVES

LOPEZ MOREIRA, OSCAR MANUEL ***0032** L 137,625 8925 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE VALME

LOPEZ RUZAFA, ENCARNACION ***6459** L 142,435 1920 HOSPITAL UNIVERSITARIO TORRECÁRDENAS

MACHADO CASAS, IRENE SOFIA ***5152** L 137,724 4926 HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN CECILIO

MADRID RODRÍGUEZ, AURORA ***6919** L 142,835 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REGIONAL DE MÁLAGA

MAESE HEREDIA, RAFAEL ***8917** L 133,156 7923 HOSPITAL DE LA AXARQUÍA

MANZANO INFANTE, MARIA JOSE ***2222** L 135,622 2924 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE JEREZ DE LA FRONTERA

MARCOS FUENTES, LAURA ***7889** L 137,999 8921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN MACARENA

MARTIN ALVAREZ, ESTEFANIA ***2662** L 138,558 4920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LAS NIEVES

MARTIN CENDON, PATRICIA ***2958** L 139,31 2924 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE JEREZ DE LA FRONTERA

MARTIN DE VICENTE, CARLOS LUIS ***5313** L 135,828 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REGIONAL DE MÁLAGA

MARTÍN TORRECILLAS, ALICIA ***4924** L 145,746 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REGIONAL DE MÁLAGA

MARTINEZ CAMPOS, LETICIA ISABEL ***1378** L 142,291 1920 HOSPITAL UNIVERSITARIO TORRECÁRDENAS

MARTINEZ CARAPETO, ISABEL ***0319** L 148,215 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL ROCÍO

MARTÍNEZ COLMENERO, CARMEN ***3761** L 139,446 6920 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE JAÉN

MARTINEZ ESPINOSA, NOEMI ***1078** L 128,251 6922 HOSPITAL SAN AGUSTÍN

MARTINEZ JIMENEZ, MARIA DE LOS DOLORES ***5477** L 142,581 3920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REINA SOFÍA

MARTINEZ MARIN, LAURA ***4858** L 133,84 6920 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE JAÉN

MARTINEZ MOYA, GABRIELA ***3709** L 134,227 6920 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE JAÉN

MARTINEZ PAJARES, JOSE DAVID ***2537** L 156,375 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REGIONAL DE MÁLAGA

MARTINEZ PARDO, LUZ MARIA ***3244** L 134,995 6920 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE JAÉN

MASTRO MARTINEZ, IGNACIO ***2606** L 138,836 4920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LAS NIEVES

MATEOS CHECA, ROSARIO ***4868** L 127,394 7922 HOSPITAL DE LA SERRANÍA

MEDINA CLAROS, ANTONIO FRANCISCO ***8703** L 139,898 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REGIONAL DE MÁLAGA

MELLADO TRONCOSO, ELENA ROCIO ***7831** L 147,87 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL ROCÍO

MILLAN JIMENEZ, ANTONIO EUSEBIO ***7383** L 127,056 3990 HOSPITAL VALLE DE LOS PEDROCHES

MILLÁN ZAMORANO, JOSE ANTONIO ***6178** L 130,726 7924 HOSPITAL DE ANTEQUERA

MOLINA TERAN, ANA BELEN ***0403** L 136,208 8925 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE VALME

MOLINOS QUINTANA, AGUEDA ***7922** L 148,31 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL ROCÍO

MONTES MENDOZA, MARIA CARMEN ***6945** L 153,861 3921 HOSPITAL INFANTA MARGARITA

MORA NAVARRO, DAVID ***1023** L 151,169 5920 HOSPITAL UNIVERSITARIO JUAN RAMÓN JIMÉNEZ

MORALES MARTINEZ, ANTONIO ***5121** L 148,349 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REGIONAL DE MÁLAGA

MORILLO GUTIERREZ, BEATRIZ ***0921** L 131,329 5922 HOSPITAL DE RIOTINTO

MUÑOZ ROMAN, CANDELARIA ***7973** L 134,526 5920 HOSPITAL UNIVERSITARIO JUAN RAMÓN JIMÉNEZ

MUÑOZ VILCHES, MARIA JOSE ***2184** L 161,747 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL ROCÍO

MURILLO POZO, MARIA ANGELES ***5603** L 149,676 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL ROCÍO

NADALES ALMIRON, FRANCISCO ***1105** L 151,21 3921 HOSPITAL INFANTA MARGARITA

NAVARRO MORENO, CONSTANZA ***5687** L 140,684 8921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN MACARENA

NAVAS LOPEZ, VICTOR MANUEL ***9125** L 150,468 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REGIONAL DE MÁLAGA

NUÑEZ CUADROS, MARIA ESMERALDA ***5110** L 169,239 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REGIONAL DE MÁLAGA

OLIVA GRAGERA, MERCEDES ***0744** L 145,984 8925 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE VALME

OLIVA RODRIGUEZ PASTOR, SILVIA ***8245** L 158,122 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REGIONAL DE MÁLAGA

ORDOÑEZ DIAZ, MARIA DOLORES ***7385** L 137,313 3920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REINA SOFÍA

ORTIZ PEREZ, MARIA ***4975** L 128,221 2923 HOSPITAL PUNTA DE EUROPA

00
19

17
89



Número 89 - Miércoles, 12 de mayo de 2021
página 60 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

APELLIDOS, NOMBRE DNI/NIE CUPO 
RESERVA

OPOS. + 
BAREMO 

DEF

COD 
DEST DESTINO

ORTIZ PEREZ, MARIA DEL PILAR ***9046** L 127,038 3990 HOSPITAL VALLE DE LOS PEDROCHES

PACHECO SANCHEZ LAFUENTE, FRANCISCO JAVIER ***3139** L 139,215 4920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LAS NIEVES

PAZ VILAR, ARMANDO MANUEL ***7028** L 132,167 7922 HOSPITAL DE LA SERRANÍA

PEREZ ARAGON, CRISTINA JOSEFA ***1254** L 153,334 2920 HOSPITAL UNIVERSITARIO PUERTA DEL MAR

PEREZ FERNANDEZ, FRANCISCO MIGUEL ***2819** L 160,298 3921 HOSPITAL INFANTA MARGARITA

PEREZ GONZALEZ, ELENA ***1337** L 152,346 8921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN MACARENA

PEREZ IAÑEZ, RICARDO ***4810** L 145,656 4926 HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN CECILIO

PERIN, FRANCESCA ***9101** L 161,714 4920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LAS NIEVES

PEROMINGO MATUTE, MARIA DE LA ESTRELLA ***4403** L 145,941 2920 HOSPITAL UNIVERSITARIO PUERTA DEL MAR

QUECUTY VELA, SONIA ***1687** L 130,726 2921 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE PUERTO REAL

QUESADA ALGUACIL, ALICIA ***9342** L 131,69 4923 HOSPITAL DE BAZA

QUIROS ESPIGARES, NATALIA ***2996** L 141,15 2924 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE JEREZ DE LA FRONTERA

RAMIREZ VILLAR, GEMA LUCIA ***3021** L 152,69 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL ROCÍO

RANCHAL PEREZ, MARIA PILAR ***9430** L 144,024 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REGIONAL DE MÁLAGA

REINA GONZALEZ, ANA MARIA ***7778** L 135,973 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REGIONAL DE MÁLAGA

RISQUETE GARCIA, ROCIO ***0029** L 137,692 8925 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE VALME

RODRIGUEZ BENITEZ, MARIA VICTORIA ***2832** L 150,036 3920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REINA SOFÍA

RODRIGUEZ GONZALEZ, MOISES ***9614** L 133,308 2921 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE PUERTO REAL

RODRIGUEZ LOPEZ, CARMEN MARIA ***0186** L 131,139 2921 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE PUERTO REAL

RODRIGUEZ LUCENILLA, MARIA ISABEL ***2858** L 127,908 2923 HOSPITAL PUNTA DE EUROPA

RODRIGUEZ MARTINEZ, ALEJANDRO ***8670** L 141,634 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL ROCÍO

RODRIGUEZ REVUELTA, MARIA JESUS ***6207** L 133,302 6920 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE JAÉN

RODRIGUEZ VIVES, MARIA ADELA ***7320** L 128,281 6921 HOSPITAL SAN JUAN DE LA CRUZ

ROJAS FERIA, MARIA DEL PILAR ***3219** L 147,47 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL ROCÍO

ROMERO GARCIA, ANA ***7835** L 133,589 5920 HOSPITAL UNIVERSITARIO JUAN RAMÓN JIMÉNEZ

ROSA CAMACHO, VANESA ***3338** L 151,499 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REGIONAL DE MÁLAGA

ROSSO GONZALEZ, MARIA LUISA ***9171** L 138,679 8921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN MACARENA

RUBIO GOMEZ, IRENE ***0641** L 136,392 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REGIONAL DE MÁLAGA

RUIZ ALBA GOMEZ, MONICA ***8561** L 138,646 4926 HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN CECILIO

RUIZ DE LA CUESTA MARTIN, CARMEN ***8019** L 128,331 2922 HOSPITAL DE LA LÍNEA DE LA CONCEPCIÓN

RUIZ OCAÑA, PABLO ***0418** L 135,555 2924 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE JEREZ DE LA FRONTERA

RUIZ SANCHEZ, ANA MAR ***3415** L 140,779 1920 HOSPITAL UNIVERSITARIO TORRECÁRDENAS

RUMBAO AGUIRRE, JOSE MANUEL ***1444** L 151,49 3920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REINA SOFÍA

SALAS SALGUERO, FRANCISCO JAVIER ***2517** L 137,21 2924 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE JEREZ DE LA FRONTERA

SALAZAR QUERO, JOSE CARLOS ***4054** L 128,723 6922 HOSPITAL SAN AGUSTÍN

SALIDO PERACAULA, CARLOS ***4591** L 140,099 2924 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE JEREZ DE LA 
FRONTERA

SALMERON FERNANDEZ, MARIA JOSE ***4720** L 153,693 4920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LAS NIEVES

SALVADOR SANCHEZ, JORGE ***5426** L 135,792 1921 HOSPITAL LA INMACULADA

SANCHEZ ALVAREZ, MARIA JESUS ***1479** L 150,808 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL ROCÍO

SANCHEZ CARRION, ADELA ***7986** L 158,422 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL ROCÍO

SANCHEZ TATAY, VICTORIA ***7950** L 151,807 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL ROCÍO

SARINGER, ATTILA ***6510** L 132,974 2922 HOSPITAL DE LA LÍNEA DE LA CONCEPCIÓN

SEGADO ARENAS, ANTONIO ***7311** L 140,034 2920 HOSPITAL UNIVERSITARIO PUERTA DEL MAR

SERRADILLA RODRIGUEZ, CRISTINA ***2950** L 153,525 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL ROCÍO

SERRANO MARTIN, MARIA DEL MAR ***2149** L 153,514 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REGIONAL DE MÁLAGA

SERRANO NIETO, MARIA JULIANA ***2320** L 135,349 2920 HOSPITAL UNIVERSITARIO PUERTA DEL MAR

SIMON ESCANEZ, JOSEFA GEMA ***9528** L 129,768 1921 HOSPITAL LA INMACULADA

SOLANO PAEZ, MARIA DE LA PALMA ***7540** L 145,091 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL ROCÍO

TAGUAS-CASAÑO CORRIENTE, MACARENA ***9145** L 146,192 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL ROCÍO

TAPIA MORENO, ELIAS ***7890** L 127,175 6922 HOSPITAL SAN AGUSTÍN

00
19

17
89



Número 89 - Miércoles, 12 de mayo de 2021
página 61 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

APELLIDOS, NOMBRE DNI/NIE CUPO 
RESERVA

OPOS. + 
BAREMO 

DEF

COD 
DEST DESTINO

TEJERO HERNANDEZ, MARIA ANGELES ***6597** L 160,067 3920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REINA SOFÍA

TEROL BARRERO, PEDRO JESUS ***9713** L 151,529 8921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN MACARENA

TOFE VALERA, INES MARIA ***4641** L 160,424 3920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REINA SOFÍA

URRUTIA MALDONADO, EMILIA ***4996** L 149,872 4920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LAS NIEVES

VARONA GARCIA, ALBERTO ***5121** L 153,768 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL ROCÍO

VAZQUEZ FLORIDO, ANTONIO MANUEL ***3485** L 149,797 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL ROCÍO

VAZQUEZ RODRIGUEZ, ELENA ***0731** L 131,638 5922 HOSPITAL DE RIOTINTO

VELA ENRIQUEZ, FRANCISCO ***8977** L 151,891 1920 HOSPITAL UNIVERSITARIO TORRECÁRDENAS

VERA MEDIALDEA, RAFAEL ***6328** L 148,371 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REGIONAL DE MÁLAGA

VERJANO SANCHEZ, FELIPE ***0757** L 132,653 7923 HOSPITAL DE LA AXARQUÍA

ZAFRA RODRIGUEZ, PAMELA ***0273** L 129,439 2923 HOSPITAL PUNTA DE EUROPA

00
19

17
89


